АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2015
	              № 59

с. Баган

Об отмене постановления администрации Баганского

сельсовета Баганского района Новосибирской области от 20.02.2012 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, юридическим и физическим лицам в аренду или собственность»
В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 20.02.2012 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, юридическим и физическим лицам в аренду или собственность», с  изменениями, внесенными постановлениями администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 09.10.2012 № 113, от 13.12.2013 № 142, от 26.05.2014 № 114, от 26.12.2014 № 265.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Баганского сельсовета www.baganselsovet.ru
Исполняющий обязанности главы

Баганского сельсовета Баганского района

Новосибирской области, заместитель

главы Баганского сельсовета                                                                Н.В. Кульман
Ветрова Ирина Александровна
21-224